
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-108 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. liepos 31 d Nr. TS-205 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 

6 straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. liepos 16 

d. įsakymu Nr. AV- 689 „Dėl delegavimo į Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybą“ , Rokiškio rajono savivaldybės mero 2020 m. liepos 16 d. potvarkiu Nr. MV- 

27 „Dėl delegavimo į Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Iš dalies pakeisti 2019 m. balandžio 26 d. patvirtinto sprendimo Nr. TS-108 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo‘‘ 1 punktą 

ir: 

1.1. vietoje žodžių „ Romas Kundelis – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro 

metodininkas, rajono savivaldybės įstaigos deleguotas atstovas“  įrašyti žodžius ,,Diana Guzienė – 

Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorė, savivaldybės mero deleguota atstovė“; 

1.2. vietoje žodžių ,,Justina Daščioraitė – rajono savivaldybės tarybos narė, rajono 

savivaldybės tarybos deleguota atstovė“ įrašyti žodžius ,,Justina Daščioraitė – Strateginio 

planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, savivaldybės 

administracijos direktoriaus deleguota atstovė“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                         Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


